
IL

CUC del Gruyt,o Sistemi Salerno

VERBALE DI GARA

Procedura Aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Igs. 18 aprile 2016, n. 50

SEDUTA PUBBLICA

“Manutenzione straordinaria dei carriponte installati presso gli edifici Opera di presa­
Oggetto ex Produzione energia­ Disidratazione e Soffianti dell’impianto di depurazione area

salernitana sito in viale A. De Luca, 8 ­ Salerno”.

CIG Z323535E1C

Importo di gara 14.000,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO

o che con RdA n. 2192 deI 28/12/2021, per l’affidamento dei servizi in questione, è stata indetta la
Procedura senza limiti di invito per l’Affidamento diretto, ai sensi dell’Art. 1, comma 2, lett. a) della Legge
n. 120 del 11/09/2020 e della Leage del 29 lualio 2021. n. 108, mediante comparazione di preventivi;

e che nell’AVVISO PUBBLICO è stato indicato il tennine alle ore 12:00 del giorno 28.02.2022, per la
presentazione delle buste contenenti la documentazione amministrativa e l’offerta economica;

e che entro il ternmine stabilito risulta pervenuta una sola busta:

Partecipante Indirizzo Data e ora di Protocollo
arrivo

ARPA SERVICE s.r.l. via Marcantonio Torella, 51, 24/02/2022 n.2173 del
Casoria (NA), 80026 12:10 24/02/2022

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

QUANTO SOPRA PREMESSO E CONSIDERATO:
L’anno 2022 il giorno 1 del mese di Marzo alle ore 09:30, il RUP della gara in oggetto, Rag. Giovanni sr Coscia,
assistito dall’ing. Leonardo Giliberti dà atto che non è presente alcun rappresentante della ditta offerente.
Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della
correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e
speciali del concorrente al fine della sua ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dallo stesso presentate,
delle eertiflcazioni dallo stesso prodotte, con il seguente esito:

Sistemi Salerno ­ Holding Reti e Servizi S.p.A. a Socio unico
Gruppo Sistemi Salerno ­ (già Salerno Energia Holding S.p.A. a Socio unico)

via Stefano Passaro, 1 ­ 84134 Salerno direzione e coordinamento
Tel. 089.727511 art. 2497 c.c.: Comune di Salerno f$ffi~­fl f b~
Fax 089.711244 P. 1VA00182440651 ­RE4262174
wvNhsalernoenergia.it Capitale Sociale €15.843.121,00 i.v. 57j~

cormINDUSTnA
SALERNO roczo, ~‘

4

SERVIDR­0005253­2022  del 01/03/2022 10:06:42



a
­I

CUC del Gruppo Sistemi Salerno

Partecipante Informazioni busta Offerta
amministrativa

ARPA SERVICE s.r.l. ­ Nome file: BUSTA AMMESSA
P,IVA:05747 161213 AMMINISTRATIVA.zip.p7m

Tipo partecipazione: Singolo operatore Dimensione file: 686 MB
economico (D.Lgs. 50/2016, art. ~ Impronta MD5:
comma 2, lett. a) e8963839862659fde652efd1b8cd9384

SI PROCEDE

e all’apertura della busta contenente l’offerta dell’unico concorrente ammesso alla gara;
e alla lettura ad alta voce del ribasso offerto, che di seguito si riporta:

Concorrente Ribasso offerto

ARPA SERVICE S.R.L. ­ P.IVA:05747161213 20.00%

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/20 16, art. 45,
comma 2, lett. a)

Constatato inoltre che, le offerte ammesse risultano in numero inferiore a 5, ai sensi dell’art. 97, comma 8 del D.
Lgs. 50/2016, non si fa luogo al calcolo dell’offerta anomala.
Pertanto, il RUP determina la proposta di aggiudica a favore della ditta ARPA SERVICE S.R.L. con sede in via
Marcantonio Torella, 51, Casoria (NA), 80026, la quale ha presentato un ribasso pari al 20,00% (ventipercento)
sull’importo a base d’asta.
Si rimanda il presente verbale, unitamente a tutti gli atti di gara, alla Stazione Appaltante, ai fini della conseguente
aggiudicazione definitiva.
La seduta pubblica si chiude alle ore 10:00 del giorno 1 Marzo 2022.
Letto, confermato e sottoscritto.

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento
Rag. Giovanni sr’jDOSCIA

.7.

z­­.

L’Assistente
Ing.~~nar,do Giliberti

/

Sistemi Salerno ­ Holding Reti e Servizi S.p.À. a Socio unico
Gruppo Sistemi Salerno . (Ø SaLerno Energia Holding S.p.A. a Socio unico)
via Stefano Passaro, 1 ­ 84134 Salerno direzione e coordinamento
Tel. 089.727511 art. 2497 c.c.: Comune di Salerno
Fax089.711244 I’. 1VA00182440651 ­REA262174
www.salernoenergia.it Capitale Sociale €15.843.121,00 iv.

CONFHDUSTR!A
SALERNO

•10

DNV
SO ~ZO1


